
 

Data ogłoszenia naboru: 13.08.2024 r. 
 
 
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłasza nabór wniosków dla startupów z 

branży EdTech do udziału w:  

Krótkoterminowych programach bilateralnych dla 
startupów w ramach Projektu START-UPS ARE US 

Działanie: 2.29. START-UPS ARE US 

Priorytet: II Środowisko sprzyjające innowacjom 

Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 

Numer naboru: FENG.02.29-IP.O2-001/24 

Branża: Edtech 

 

Krótki opis działania: 

Działanie polega na organizacji krótkoterminowych programów bilateralnych dla startupów 

działających w wybranych branżach gospodarki. Programy bilateralne obejmują komponent 

szkoleniowy realizowany w kraju oraz misje wyjazdowe do wybranych krajów. Misje 

wyjazdowe umożliwią Uczestnikom poznanie warunków funkcjonowania środowiska 

startupowego istniejącego w tych krajach, odbycia spotkań i nawiązania kontaktów z 

lokalnymi instytucjami wsparcia biznesu, potencjalnymi kontrahentami, w tym inwestorami 

oraz udział w wybranych targach lub konferencjach. 

Jak i kiedy składać wniosek o udział w Programie? 

Wniosek o udział w programie należy złożyć za pośrednictwem systemu m Lokalnego Systemu 

Informatycznego (link) dostępnego na stronie internetowej PARP w terminie: od 27 sierpnia 

2024 r. do 17 września 2024 r., godz. 16:00. 

Kto może ubiegać się o udział w Programie? 

Przedsiębiorca w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo Przedsiębiorców (Dz. U. z 

2023 r. poz. 221) będący mikro, małym lub średnim przedsiębiorcą (MŚP): 

4.1. Prowadzący działalność gospodarczą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

4.2. Będący startupem prowadzącym działalność gospodarczą nie krócej niż przez jeden 

pełen rok obrachunkowy (obrotowy) i nie dłużej niż przez pięć pełnych lat 

obrachunkowych (obrotowych); 

4.3. Posiadający innowacyjne Rozwiązanie (technologię, produkt lub usługę) na poziomie: 

prototypu, MVP (Minimum Viable Product) lub finalnym (przeznaczonym do 

https://lsi.parp.gov.pl/auth
https://lsi.parp.gov.pl/auth
https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/start-ups-are-us


 

komercjalizacji); 

4.4. Posiadający wstępnie opracowany model biznesowy uwzględniający ekspansję na rynki 

zagraniczne; 

4.5. Którego działalność wpisuje się w branżę Edtech, tj. obszar technologii związanych z 

tworzeniem produktów i usług wykorzystywanych w edukacji, w szczególności opartych 

na technologiach informacyjnych. 

 

Obszar geograficzny 

Konkurs jest adresowany do przedsiębiorców działających na terenie całego kraju. 

 

Na co można otrzymać wsparcie? 

 

W ramach Programu PARP udzieli na rzecz Uczestników wsparcia w formie świadczenia usług, 

pokrywając do 100% kosztów udziału Uczestnika w:  

• programie szkoleniowym realizowanym na terenie Rzeczypospolitej Polskiej; 

• nie więcej niż czterech misjach wyjazdowych odbywanych do wybranych krajów w celu 

poznania warunków funkcjonowania środowiska startupowego istniejącego w tych 

krajach, odbycia spotkań i nawiązania kontaktów z lokalnymi instytucjami wsparcia 

biznesu, potencjalnymi kontrahentami, w tym inwestorami, oraz udziałem w 

wybranych targach lub konferencjach. 

 

Szacowana wartość wsparcia na jednego Uczestnika wynosi 200 000 zł (dwieście tysięcy 

złotych). Ostateczna wysokość udzielonego wsparcia dla Uczestnika zostanie obliczona po 

zakończeniu Programu. PARP nie przewiduje wypłat dofinansowania na rzecz Uczestników w 

formie pieniężnej (zaliczki lub refundacji). 

Jakie koszty zostaną sfinansowane przez PARP? 

 

1. Koszty związane z udziałem w szkoleniach i warsztatach realizowanych na terenie kraju 

(koszt wykładowców, materiałów szkoleniowych); 

2. Koszty związane z udziałem w misjach wyjazdowych obejmujące: 

2.1. Koszty podróży poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, obejmujące koszty: 

− transportu na miejsce docelowe organizacji misji wyjazdowej – np. bilety 

lotnicze, itp. ze wskazanego przez PARP miejsca w Polsce; 

− zakwaterowania; 

− transportu lokalnego na miejscu organizacji misji wyjazdowej; 

− częściowych kosztów wyżywienia;  

− ubezpieczenia zdrowotnego, od Odpowiedzialności Cywilnej i 

ubezpieczenia od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków w kraju, w którym 



 

jest organizowana misja wyjazdowa. 

2.2. Koszty usług szkoleniowych i akceleracyjnych w miejscu organizacji misji 

wyjazdowych; 

2.3 Koszty biletów wstępu na wydarzenia targowe, warsztatowe lub konferencyjne 

odbywające się w miejscu organizacji misji wyjazdowych.  

 

Zasady przeprowadzania naboru 

 

Informacje na temat zasad wyboru Uczestników oraz przeprowadzania naboru znajdują się 

na stronie internetowej PARP w zakładce Dokumenty [link]. 

 

Finansowanie 

 

Projekt START-UPS ARE US realizowany przez PARP jest finansowany z Programu Fundusze 

Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, Priorytet: II Środowisko sprzyjające innowacjom, 

działanie: 2.29. START-UPS ARE US. 

 

Kontakt / Masz pytania?  

    

Formularz 
kontaktowy 

Kontakt  
telefoniczny 

Napisz  
wiadomość   

Baza pytań  
i odpowiedzi 

 

 

Informacje dodatkowe 

 

PARP przewiduje, że: 

 

Łączna liczba Uczestników wybranych w bieżącym naborze wyniesie nie więcej niż 20.  

 

PARP zastrzega sobie możliwość zwiększenia liczby Uczestników wybranych w danym naborze. 

W przypadku, gdy łączna liczba Wniosków zgłoszonych w bieżącym naborze przekroczy 150% 

przewidzianej liczby Uczestników, nabór może ulec wstrzymaniu o godz. 16:00:00 w dniu 

następującym po dniu opublikowania informacji w tej sprawie na stronie internetowej PARP, 

w zakładce „Komunikaty”. 
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https://www.youtube.com/channel/UC8ljcwsRlaeGIUV0Ses65Hg
https://pl.linkedin.com/company/polish-agency-for-enterprise-development
https://www.facebook.com/parpgovpl
https://www.instagram.com/parp_partnerwsukcesie/
https://twitter.com/parpgovpl

